

Jomali ApS
Torvet 1A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 58 45 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2023.

Lars Ole Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jomali ApS
Torvet 1A
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 40 58 45 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Ole Frederiksen, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i og besiddelse af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24.958 kr. mod -18.520 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -232.948 kr. mod 398.355 kr. sidste år. Resultatet er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-24.958	-18.520
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	466.069
Andre finansielle indtægter	89.059	75.532
3 Øvrige finansielle omkostninger	-362.741	-12.353
Resultat før skat	-298.640	510.728
Skat af årets resultat	65.692	-112.373
Årets resultat	-232.948	398.355
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	375.000
Overføres til overført resultat	0	23.355
Disponeret fra overført resultat	-452.948	0
Disponeret i alt	-232.948	398.355

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	364.794	0
Materielle anlægsaktiver i alt	364.794	0
Anlægsaktiver i alt	364.794	0
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	65.692	0
Tilgodehavende selskabsskat	19.488	83.209
Andre tilgodehavender	83.410	3
Tilgodehavender i alt	168.590	83.212
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.405.814	1.812.194
Værdipapirer i alt	1.405.814	1.812.194
Likvide beholdninger	1.838.062	2.487.803
Omsætningsaktiver i alt	3.412.466	4.383.209
Aktiver i alt	3.777.260	4.383.209

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.510.260	3.963.207
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	375.000
Egenkapital i alt	3.770.260	4.378.207
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.000	5.002
Gældsforpligtelser i alt	7.000	5.002
Passiver i alt	3.777.260	4.383.209

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	3.963.208	375.000	4.378.208
Udloddet udbytte	0	0	-375.000	-375.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-452.948	220.000	-232.948
	40.000	3.510.260	220.000	3.770.260

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	600.977	804.837
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-94.552</u>	<u>-240.852</u>
	<u>2022</u>	<u>2021</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>362.741</u>	<u>12.353</u>
	<u>362.741</u>	<u>12.353</u>
